
Tarih Saat Ders Adı Sınıf Ders Eğitmeni Ö.S Sınav Yeri

09.10-09.40 EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME 2 Doç.Dr. EMİNE ELİF ÇAKMAK İGALÇI 5 302

09.55-10.35 FELSEFENİN TEMEL DİSİPLİNLERİ 2 Dr.Öğretim Üyesi HALİDE YENEN 31 101

09.55-10.25 TARİHTE DİNLER VE SEMBOLLER 2 Doç.Dr. Yasin İpek 28 102
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9.30-15.30 KUR'AN OKUMA VE TECVİD II 1 Öğr.Gör. YASİN ÇÖLLÜ 219

9.30-15.30 KUR AN OKUMA VE TECVİD IV 2 Tanımsız SADİ ÖZMEN 162
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9.30-15.00 KUR AN OKUMA VE TECVİD VIII 4 Öğr.Gör. YASİN ÇÖLLÜ 75
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9.30-16.00 TECVİT UYGULAMALARI II 1 Öğr.Gör. YASİN ÇÖLLÜ 118
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102

7 N
isan Pazartesi

10.50-11.40 ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM 4 Öğr.Gör.Dr. AHMED ALİOĞLU 72

11.55-12.55

3 Doç.Dr. MUHAMMED BAHAEDDİN YÜKSEL

10 N
isan Perşem

be

09.10-09.50 HADİS USULÜ 1 Doç.Dr. SELAHATTİN AYDEMİR

13.00-13.40 HADİS IV 3 Doç.Dr. SELAHATTİN AYDEMİR

ARAPÇA SARF- NAHİV II 1 Öğr.Gör.Dr. AHMED ALİOĞLU 136

13.10-14.00 ÖĞRETİM İLKE YÖNTEMLERİ 3 Dr.Öğretim Üyesi MUSTAFA TURAL 70

14.15-14.45 MANTIK 2 Doç.Dr. Yasin İpek 81

15.00-15.50 İSLAMİ TÜRK EDEBİYATI 1 112Tanımsız TALAT OLGUN

16.05-16.50 TASAVVUF  II 3 Doç.Dr. EMİNE ELİF ÇAKMAK İGALÇI 83

8 N
isan Salı

9.10-09.40 DİNLER TARİHİ II 4 Doç.Dr. Yasin İpek 75

10.00-10.50 İSLAM MEZHEPLERİ TARİHİ I 3 Doç.Dr. AHMET YALÇIN 72

11.10-11.55 DİN SOSYOLOJİSİ II 2 Doç.Dr. ÜMİT HARUN AKKAYA 77

12.30-13.10 TEFSİR IV 76

9 N
isan Çarşam

ba

09.10-09.40 İSLAM MEDENİYETİ TARİHİ 2 Prof.Dr. Mehmet Dalkılıç 69

10.00-10.40 İSLAM İBADET ESASLARI 1 Prof. Dr. ALPARSLAN HANZADE 112

10.55-11.40 İSLAM HUKUKU II 3 Prof. Dr. ALPARSLAN HANZADE 72

12.30-13.00 DİNİ MUSİKİ 2 Öğr.Gör. ERCİHAN ÜLGER 86

140

10.05-11.05 ARAPÇA OKUMA VE ANLAMA III 2
Öğr.Gör.Dr. AHMED ALİOĞLU
Öğr.Gör. YASİN ÇÖLLÜ

113

11.20-12.00 İSLAM HUKUK USULÜ II 2 Prof. Dr. ALPARSLAN HANZADE 72

90

14.00-15.00 ARAP DİLİ VE BELAGATI II
3

Arş.Gör. Dr. Ahmet Nusret Özdil 65

Kayseri Üniversitesi Develi İslami İlimler Fakültesi 2024-2025 Bahar Dönemi Arasınav Program
KAYUZEM Sınavları ödev şeklinde olup 07-20 Nisan tarihlerinde teslim edilmesi gerekmektedir.
Kayseri Üniversitesi Develi İslami İlimler Fakültesi 2024-2025 Bahar Dönemi Arasınav Program

KAYUZEM Sınavları ödev şeklinde olup 07-20 Nisan tarihlerinde teslim edilmesi gerekmektedir.
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14.45-15.15 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 1 Doç.Dr. EMİNE ELİF ÇAKMAK İGALÇI

09.30-16.30 KUR AN OKUMA VE TECVİD VI 3 Tanımsız SADİ ÖZMEN 95
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EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME 2 Doç.Dr. EMİNE ELİF ÇAKMAK İGALÇI 5
FELSEFENİN TEMEL DİSİPLİNLERİ 2 Dr.Öğretim Üyesi HALİDE YENEN 31
TARİHTE DİNLER VE SEMBOLLER 2 Doç.Dr. Yasin İpek 28
ARAPÇA SÖZLÜ ANLATIM 4 Öğr.Gör.Dr. AHMED ALİOĞLU 72
SİSTEMATİK KELAM II 3 Arş.Gör. AHMET NUSRET ÖZDİL 65
ARAPÇA SARF- NAHİV II 1 Öğr.Gör.Dr. AHMED ALİOĞLU 136

ÖĞRETİM İLKE YÖNTEMLERİ 3 Dr.Öğretim Üyesi MUSTAFA TURAL 70
MANTIK 2 Doç.Dr. Yasin İpek 81
İSLAMİ TÜRK EDEBİYATI 1 Tanımsız TALAT OLGUN 112
EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 1 Doç.Dr. EMİNE ELİF ÇAKMAK İGALÇI
TASAVVUF  II 3 Doç.Dr. EMİNE ELİF ÇAKMAK İGALÇI 83

Öğr.Gör. ERCİHAN ÜLGER

12 N
isan 

Cum
artesi

Sınav Yok

Mazeret sınavları belirtilen tarihlerde yapılacaktır. Öğrenciler sınav saatini öğrenmek için hocalarıyla iletişime geçmelidir. Mazeret sınavı günlerinde dersler de devam 
edecektir.

11.00-11.35 DİN FELSEFESİ 4 Dr.Öğretim Üyesi HALİDE YENEN 75

12.30-13.00 DİN PSİKOLOJİSİ II 2 Dr.Öğretim Üyesi MUSTAFA TURAL 74

13.15-13.45 İSLAM SANATLARI TARİHİ 3

11.45-12-35 HADİS II 2 Doç.Dr. SELAHATTİN AYDEMİR 82

13.45-14.25 İSLAM FELSEFESİ TARİHİ II
3

Dr.Öğretim Üyesi HALİDE YENEN 83

1 Prof.Dr. Mehmet Dalkılıç 145

10.00-10.30 Sınıf Yönetimi 2 Doç.Dr. EMİNE ELİF ÇAKMAK İGALÇI 76

10.45-11.45 SİSTEMATİK KELAM II 3 Arş.Gör. AHMET NUSRET ÖZDİL 65

4 Öğr.Gör. ERCİHAN ÜLGER 82

15 Nisan Salı

09.10-10.00 GÜNÜMÜZ İNANÇ PROBLEMLERİ 4
Doç.Dr. AHMET YALÇIN

82

10.15-10.55 TEFSİR II 2
Doç.Dr. MUHAMMED BAHAEDDİN YÜKSEL

71

11.10-11.45
 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ

3
 Doç. Dr. ÜMİT HARUN AKKAYA

70

12.00-12.50 TEFSİR USULÜ

14 Nisan 
Pazartesi

09.10-09.40 İSLAM TARİHİ I

11 N
isan Cum

a

1 Doç.Dr. MUHAMMED BAHAEDDİN YÜKSEL 121

13.10-14.00 ARAPÇA OKUMA ANLAMA I (Metin) 1 Öğr.Gör. YASİN ÇÖLLÜ 157

18 Nisan 
Cuma

11.00 PFE-204 Özel Öğretim Yöntemleri 2 Dr. Öğr. Üyesi Serdal Deniz 100
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14.00-14.30 HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA

MAZERET SINAVI TARİHLERİMAZERET SINAVI TARİHLERİ



KUR'AN OKUMA VE TECVİD II 1 Öğr.Gör. YASİN ÇÖLLÜ 219
KUR AN OKUMA VE TECVİD IV 2 Tanımsız SADİ ÖZMEN 162
KUR AN OKUMA VE TECVİD VI 3 Tanımsız SADİ ÖZMEN 95
DİNLER TARİHİ II 4 Doç.Dr. Yasin İpek 75
İSLAM SANATLARI TARİHİ 3 Öğr.Gör. ERCİHAN ÜLGER 70
HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA 4 Öğr.Gör. ERCİHAN ÜLGER 82
GÜNÜMÜZ İNANÇ PROBLEMLERİ 4 Doç.Dr. AHMET YALÇIN 82
İSLAM MEZHEPLERİ TARİHİ I 3 Doç.Dr. AHMET YALÇIN 72
DİN SOSYOLOJİSİ II 2 Doç.Dr. ÜMİT HARUN AKKAYA 77
TEFSİR IV 3 Doç.Dr. MUHAMMED BAHAEDDİN YÜKSEL 76
KUR AN OKUMA VE TECVİD VIII 4 Öğr.Gör. YASİN ÇÖLLÜ 75
İSLAM MEDENİYETİ TARİHİ 2 Prof.Dr. Mehmet Dalkılıç 69
ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ 3  Doç. Dr. ÜMİT HARUN AKKAYA 70
İSLAM FELSEFESİ TARİHİ II 3 Dr.Öğretim Üyesi HALİDE YENEN 83
İSLAM TARİHİ I 1 Prof.Dr. Mehmet Dalkılıç 145
İSLAM İBADET ESASLARI 1 Prof. Dr. ALPARSLAN HANZADE 112

DİN PSİKOLOJİSİ II 2 Dr.Öğretim Üyesi MUSTAFA TURAL 74

İSLAM HUKUKU II 3 Prof. Dr. ALPARSLAN HANZADE 72
DİNİ MUSİKİ 2 Öğr.Gör. ERCİHAN ÜLGER 86
TECVİT UYGULAMALARI II 1 Öğr.Gör. YASİN ÇÖLLÜ 118

HADİS USULÜ 1 Doç.Dr. SELAHATTİN AYDEMİR 140

ARAPÇA OKUMA VE ANLAMA III 2
Öğr.Gör.Dr. AHMED ALİOĞLU
Öğr.Gör. YASİN ÇÖLLÜ

113

HADİS IV 3 Doç.Dr. SELAHATTİN AYDEMİR 90

ARAP DİLİ VE BELAGATI II 3 Arş.Gör. Dr. Ahmet Nusret Özdil 65

HADİS II 2 Doç.Dr. SELAHATTİN AYDEMİR 82

DİN FELSEFESİ 4 Dr.Öğretim Üyesi HALİDE YENEN 75

TEFSİR II 2 Doç.Dr. MUHAMMED BAHAEDDİN YÜKSEL 71

ARAPÇA OKUMA ANLAMA I (Metin) 1 Öğr.Gör. YASİN ÇÖLLÜ 157

TEFSİR USULÜ 1 Doç.Dr. MUHAMMED BAHAEDDİN YÜKSEL 121
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